
Znovuobnovení provozu na trati Čelákovice – Mochov od 3. dubna 2018 

  

Po Velikonočních svátcích bude v úterý, 3. dubna 2018, znovuobnoven pravidelný provoz 

osobních vlaků na trati Čelákovice – Mochov, který utichl v roce 2006. Provoz 6 párů vlaků 

mezi Čelákovicemi a Mochovem, které budou jezdit vždy ve špičkách pracovního dne, zajistí 

společnost KŽC Doprava, s.r.o. Celkem budou vedeny 3 vlaky každým směrem v ranní a 

odpolední špičce.  

Vlaky linky S24 Čelákovice – Mochov budou v železniční stanici Čelákovice navazovat na 

vlaky linky S2 z a do Prahy Masarykova nádraží. Celková cestovní doba z Mochova do Prahy 

– Masarykova nádraží s přestupem v Čelákovicích bude trvat 38 minut, do Prahy-Vysočan 

pak pouhých 31 minut. Spojení bude zajímavé taktéž pro dojíždění do zaměstnání do 

průmyslové zóny v Horních Počernicích. Ve vlacích linky S24 bude platit tarif Pražské 

integrované dopravy. Spojení vlakem do Prahy bude vítanou a vhodnou alternativou pro 

všechny obyvatele Mochova, kterým tímto vznikne rychlé spojení bez nutnosti stát v koloně 

v autě nebo v autobuse linky 398, který popojíždí z Nehvizd až na Černý Most. 

 

Mgr. Bohumil Augusta, MBA 

jednatel a ředitel společnosti KŽC Doprava, s.r.o. 

 

  

 


